	[image: Opis: Opis: A4-zloty]
	Powiat Wrocławski

	
	ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław

	
	tel. + 48 / 71/  72 21 700
	fax  + 48 / 71/  72 21 706

	
	   www.powiatwroclawski.pl
	  starostwo@powiatwroclawski.pl

	
	



Wrocław, 17.04.2020 r.
Nr sprawy: SP.ZP.272.7.2020.II.DT
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH
TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _GoBack]Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, 
że w dniu 16.04.2020 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: „Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej wraz z przebudową ronda w Małuszowie, w ciągu DK35 oraz przebudową ul. Energetycznej w gm. Kobierzyce w podziale na etapy. 
Etap I – Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej wraz z przebudową ronda w Małuszowie                  w ciągu DK35 w gm. Kobierzyce”. 
Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 4 Wykonawca wnosi o jednoznaczne określenie czy w pozycji 47 Kosztorysu Ofertowego należy uwzględnić zakup i dowóz materiału na nasyp. Jeśli nie, to w której pozycji należy uwzględnić i wycenić zakup materiału na nasyp?
	47
	KNR 2-01 0236-02 analogia
	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty spoiste kat. III-IV
	m3
	4457,000


Odpowiedź 1:
Zamawiający informuje, że w pozycji 12 i 47 należy uwzględnić zakup i dowóz materiału na nasyp. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu pozycji kosztorysowych dotyczących wykonania nasypów tj.: 
	12
	KNR 2-01 0236-02
	D.02.03.01
	Formowanie i zagęszczenie nasypów gruntem z dowozu wraz z zakupem gruntu
	m3
	103

	d.1.3
	analogia
	 
	
	
	

	47
	KNR 2-01 0236-02
analogia
	D.02.03.01
	Formowanie i zagęszczenie nasypów gruntem z dowozu wraz z zakupem gruntu
	m3
	4 457


Odpowiedz Zamawiającego z dnia 15.04.2020 jest niejednoznaczna i wprowadza Wykonawców w błąd, co doprowadzić może do zawyżenia lub zaniżenia wartości ofert.

Pytanie 2:
Ze względu na rozbieżne ilości w Dokumentacji Wykonawczej i w KO Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o niezbędny bilans robót ziemnych.
Odpowiedź 2:
Ilość robót ziemnych zgodnie z kosztorysem ofertowym

Pytanie 3:
Ze względu na obmiarowy charakter rozliczeniowy Wykonawca wnosi o uzupełnienie Kosztorysu Ofertowego o kolumnę ST określającą zakres robót i kosztów  danej pozycji.
Odpowiedź 3:
Zamawiający uzupełnił kosztorys ofertowy o kolumnę Specyfikacja Techniczna

Pytanie 4:
Czy Wykonawca w ofercie powinien uwzględnić pielęgnację i koszenie terenów zielonych? Jeżeli tak, to ilukrotne koszenie należy wycenić
Odpowiedź 4:
Wykonawca w ofercie winien uwzględnić roczną pielęgnację i dwukrotne koszenie zgodnie z zapisami SST D.08.03.01
	Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu zrealizowania Państwa sprawy.
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie:
https://powiatwrocławski.bip.net.pl
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